
 

Uchwała Nr 10/2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 
z dnia 6 marca 2019r. 

 
 
w sprawie określenia efektów kształcenia dla nowotworzonego kierunku studiów 

drugiego stopnia o profilu praktycznym pn. Studia menadżersko-prawne 

 
 

Na podstawie § 23 pkt 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                  

w Elblągu z dnia 23 lutego 2017r. w związku z art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 

2018r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

2018. 1669 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu określa efekty kształcenia 

dla nowotworzonego kierunku studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym pn. 

Studia menadżersko-prawne, jak w załączniku do uchwały. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

 

                prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


